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J. Keldrych

Moskevska 406

43401 Most

1C0:65665112

DIC: C2-7703102825

email: jirikeldrych@seznam.cz

Demontai a likvidace koberce

Brouseni a vysati podkladu

Penetrovani véetné materialu

Lokalni oprava podkiadu

Lepeni koberce vietné materidlu
Montéz a dodéni pfechodovych list 4cm
Vyfezani koberce pod regaly

Opravna hmota UZIN 182
Koberec Primavera

Doprava a presun hmot

Méstska knihovna Most
Vypujéni oddéleni

Jedn. Mnozstvi  Jedn./K¢

m2 490 35
m2 490 35
m2 490 40
K&

m2 490 140
mb 94 250
Ké

kg 75 58
m2 525 190
Ké

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem s OPH:

K¢
17150
17150
19600
1000
68600
23500
2000

4350
99750

2.000

255.100 K¢

v
23,071 KC

308.671 K¢



J. Keldrych

Moskevska 406

43401 Most

1C0:65665112

DIC: CZ-7703102825

email: jirikeldrych@seznam.cz

Demonta? a likvidace koberce
Broudeni a vysati podkladu .
Penetrovani véetné materiaiu
Lokalni aprava podkladu

Lepeni koberce véetné materialu

Opravna hmota UZIN 182
Koberec Primavera

Doprava a pfesun hmot

Méstska knihovna Most
Digitaini centrum

Jedn. Mnoistvi  Jedn./Ké

m2 334 35
m2 334 35
m2 334 40
Ke
m2 334 130
ke 50 58
m2 360 190
Ke

Cena celkem bez DPH:
15%
L Ol L4

Cena celkem s DPH:

K¢
11690
11690
13360

3000
43420

2800
68400

2.000

156.460 K¢

32.857 K¢
189.317 K¢



